[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2023 г.

№ 399
г. Сертолово

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Сертоловское городское поселение

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

за 1 квартал 2023 г.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 03.07.2012 г. № 27, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2023 года:

1.1. по доходам (приложение № 1);

1.2. по расходам (приложение № 2);

1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета (приложение № 3).
2. Утвердить отчет по финансированию муниципальных программ МО Сертолово за 1 квартал 2023 года (приложение № 4).

3. Утвердить отчет о расходовании средств резервных фондов администрации МО Сертолово за 1 квартал 2023 года (приложение № 5).

4.  Принять к сведению информацию о численности и оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений МО Сертолово за 1 квартал 2023 года (приложение № 6).

6. Направить отчет об исполнении местного бюджета в совет депутатов МО Сертолово.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово (http://mosertolovo.ru/).

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово.
Глава администрации                                                                 Ю.А. Ходько